registro	Distributiones canipae pro ressidentia 1791 [c. 2]	1791
registro	Crediti di Canipa per l'anno 1792. Ressidui di Canipa	1792
registro	Distributiones canipae pro ressidentia 1792 [c. 2]	1792
registro	Registro delle esazioni per gli anni. 1792. Sotto l'amministrazione del canonico conte Francesco Garzolini caniparo	1792-1796 Garzolini Francesco
registro	Summario di tutta l'entrata della Canipa capitolare con sua rendita, detrati gl'aggravj, e pretese ordinarie per la residenza. 1792	1792-1803
registro	Resti di Canipa per l'anno 1793	1793 Garzolini Francesco
registro	Distributiones canipae pro ressidentia 1793	1793
registro	Proposizioni e progetti dei quattro monsignori canonici deputati per un piano di regolazione per la riunione delle cedole o sia delle rendite della commune mensa capitolare	1793
registro	Resti di Canipa per l'anno 1794	1794 Garzolini Francesco

### *188 Canipa 1796-1804*

registro	Distributiones canipae pro ressidentia 1796	1796
registro	Libro resti di Canipa per l'anno 1796	1796 Garzolini Francesco
registro	Libro resti sino al 1796.	1796-1798
	Libro resti sino al 1796	1796-1798
registro	Registro delle esazioni per gl'anni seguenti 1796. 1797. 1798. 1799. 1800. 1801. 1802. e 1803. Sotto l'amministrazione del canonico conte Francesco Garzolini canipario	1796-1803 Garzolini Francesco
registro	Libro resti di Canipa per l'anno 1797	1797 Garzolini Francesco
registro	1797 Uscita di Canipa	1797
registro	Libro resti di Canipa per l'anno 1798	1798 Garzolini Francesco
registro	Libro resti sino al 1797	1798
registro	Libro Resti di Canipa per l'anno 1799	1799 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	Cedola sort. 26. Vacante per la morte del q. monsignor Antonio marchese Gravisi per la residenza 1801.	1801
registro	Libro resti di Canipa 1801	1801

		Garzolini Francesco
registro	Libro resti di Canipa 1802	1802
registro	Libro resti di Canipa 1803	1803
registro	Libro de' resti sino all'1804 inclusive	1804
registro	Giornale di entrata e uscita della Canipa capitolare dell'anno 1804.	1804
registro	Resti di Canipa 1804	1804
registro	Conti delle cedole e Canipa 1804	1804
registro	1804 Uscita di Canipa	1804

### *189 Canipa 1804-1812*

registro	A. Rendita della Gastaldia e canonicati vacanti per 1807, 1808 1809 ed esazione di crediti per li anni 1804, 1805, e 1806. ut intus	1804-1809
registro	Registro delle esazioni della Canipa capitolare di Cividale cominciando dall'anno 1804, sino all'anno 18! sotto l'amministrazione del canonico Gregorio Pagani	1804-1812 Pagani Gregorio
registro	[Resti]	1805
registro	Resti delle vacanze 1805.	1805 Pagani Gregorio
registro	Giornale di entrata e uscita della Canipa capitolare dell'anno 1805.	1805 Pagani Gregorio
registro	Resti di Canipa per l'anno 1805.	1805
registro	Uscita di Canipa dell'anno 1805.	1805
registro	Uscita di Canipa per l'anno 1806.	1806
registro	1807 Uscita di Canipa.	1807
registro	Squarcio per diverse Prebende e cedole per l'anno 1807, a 1810, da unirsi ai rottoli di Canipa	1807-1810